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SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL 

KLINICZNY IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Wyroby medyczne do zbiórki płynów 

ustrojowych Nr sprawy: ZP-24-083BN 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków 

zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 
Pakiet 15 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Linii infuzyjna bursztynowa, matowa,  
z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt, do podawania cytostatyków  
z 4 portami dostępowymi ułożonymi naprzemiennie jeden pod drugim, w dystalnej części 
dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotną uniemożliwiająca 
cofanie się leku w górę drenu o długości maksymalnie 190 cm. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu „Linia infuzyjna bursztynowa, matowa,  
z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt, do podawania 
cytostatyków z 4 portami dostępowymi ułożonymi naprzemiennie jeden pod drugim,                     
w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka 
antyzwrotną uniemożliwiająca cofanie się leku w górę drenu o długości maksymalnie 190 
cm” 
 
Pytanie 2: 
Pakiet 15 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 4 boczne bezigłowe porty powinny posiadać płaską  
i gładką membranę łatwą do dezynfekcji? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że 4 boczne bezigłowe porty powinny posiadać płaską i gładką 
membranę łatwą do dezynfekcji. 
 
Pytanie 3: 
Pakiet 15 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestawy infuzyjne mają być wyposażone  
w automatyczne zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków  
w bolusie, zwłaszcza leków forsownych. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że zestawy infuzyjne mają być wyposażone w automatyczne 
zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków w bolusie, 
zwłaszcza leków forsownych. 
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